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Znak sprawy: 12/leki/19

Kwoty jakie Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie

Zadanie

DrZzeznacz
gl |

Olestay;

tel. 75 7;::"1’50. ul,

Piski Zgrg
K Wolne
59-70 Bc}a Zamdyies B

I‘ W BD!SS" i
Jolicznyen

zamowienia REGON 93013\4.;23825: 7 Sir‘b ot ke 4
o ‘L'Jo N{ v,
KRs 003392

mowienia

1. 1291 750,00
25 1877 950,00
3. 1875 000,00
4. 180 400,00
5. 900,00

6.

17 400,00

W ramach przeznaczonej kwoty razem, Zamawiajgcy zastrzega, ze moze
dokonywa¢ stosownych przesunie¢ miedzy zadania.




